
  
 
 
Sprawa:  wyjaśnienie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia . 
 
 
                                                       W związku  z otrzymaniem w dniu 17.04.2013r. pisma  
z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ      dotyczącego  przetargu na  usługi pralnicze  Dom 
Pomocy Społecznej nr 2 w Tomaszowie Maz. ul. Jana Pawła II 37    odpowiada na niŜej 
podane zapytania  : 
 
pytanie 1/      Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu w §7 ust.1a pierwszy odnośnik  
                       wzoru umowy na zapis „ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę  
                       w wysokości 20% wynagrodzenia dotyczącego wadliwie wykonanej usługi” .  
                       W takim przypadku Wykonawca wykona usługę ponownie /nieodpłatnie/  
                       z zachowaniem ustalonych terminów . 
        lub          Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu w §7 ust.1a pierwszy odnośnik  
                       wzoru umowy na zapis „ Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę  
                       w wysokości  50zł. brutto w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego  
                       niewłaściwej jakości wykonanych usług „ .   
                       W takim przypadku Wykonawca wykona usługę ponownie /nieodpłatnie/  
                       z zachowaniem ustalonych terminów . 
 
odpowiedź  : Zamawiający nie wyraŜa zgody na w/w zmianę zapisów wzoru  umowy . 
                        
pytanie 2 /    Czy Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu w §7 ust.1b  wzoru umowy  
                      na  „z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn niezaleŜnych od Zamawiającego 
                      w wysokości 10% niezrealizowanego wynagrodzenia umownego brutto „. 
 
odpowiedź :   Zamawiający nie wyraŜa zgody na w/w zmianę zapisów wzoru  umowy . 
 
  
  
 


